
Sunday – Nedjelja, September 18, 2011 
Addendum 

9:30 a.m. Pauline Munizzi (birthday) Pam, Mark,  
 Debbie, grandsons Tony, Matthew & Mark 

Monday – Ponedjeljak, September 19, 2011 
7:30 a.m. Frank Fratto (11th Anniv.) family 
Joanie Annerino Ray & Donna DeGrazia 
Mary Romano John & Donna Nemsick 

Tuesday – Utorak, September 20, 2011 
7:30 a.m. Millie Bogetich family 
Mary & Angelo Pesce Chris & Matt Pesce 
Fred B. Roti children 

Wednesday – Srijeda, September 21, 2011 
St. Matthew, evangelist – sv. Matej, evan elist

7:30 a.m. An elka Šipi  Jozo i Milena Badrov 
Frank Balestri Jr. (1st Anniv.) wife Marie Balestri 
Petey Pivac Stretch & El 
Paul Marasovich (Anniv.) family 
Na nakanu Milijana Vlastelica 

Thursday – etvrtak, September 22, 2011 
7:30 a.m. John Foley Kay Foley 
Jay Rogosich Louis & Mary Scalise 
Millie (Bozich) Farber Vera Bozich family

Friday – Petak, September 23, 2011 
7:30 a.m. Mildred Zaffino Emily & +Gene Dengler 
Patricia Aguilar   Catherine & Nick Perisin 

Saturday – Subota, September 24, 2011 
7:30 a.m. Josephine Pelletier Gen Botica 
Joanie Annerino Joe & Lisa Amoruso 

5:30 p.m. Carmen & Eva Butera family 
Mike Iozzo Iozzo family 
Ivan Babic Valeria Babic 
Pauline Munizzi John & Carol Segvich 
Ann Kotarac Rose Russo 
Thomas B. DeStefani Sr. Filipovic family 

Sunday – Nedjelja, September 25, 2011 
7:30 a.m. Eugene Dengler Sr. children 
Evelyn, Sr. Bernardine & Jozo ondi  Duško 
Eugene Pelletier Gen Botica 
Jay Rogosich Judy Gurgone 
Joseph DiPiazza Cathy LoCoco 
Mary Ann Romano Vera Bozich 

9:30 a.m. John “Jay” Rogosich Cathy Amato 
Carmen, Carmella & Tommy LaPapa daughter 
Josephine Pelletier Jan & Ken Zekich 
Barbara Zaninovich Rich & Jan Ferro 
Joan Annerino Anna & Matt Babich 
Maria Ann Gazzi Gazzi family 
Albert Arnold Mark Gusich & Gina Palomino 
Pauline Munizzi N.N. 

11:00 a.m. – u spomen 
Šimun Dugandži  Luca i Zdravko Šego 
Vilma i Stipo Pe uv i  Hrvoje i Neda Pe uv i
Danica Brki  k i Marija i ob. 
Peter Pivac ob. Duško Kraljevi
Rafo Rogi  (7th Anniv.) Željka i obitelj 
Katarina i Stjepan Žigni  Ana Margeti
Augustin Rodich Mr. & Mrs. Ilija Zeli
Marko Lovri  k i Zorica i ob. 
Mary Kokan Luka i Ana Zoko 
Dragutin Gali  Hrvatski zbor 
Milan Došen Ankica Došen 
Petar “Boško” Žuljevi  ob. Luka Baji
Pok. ob. ondi  Duško 

LECTORS / EUCHARISTIC MINISTERS

Sat., Sept. 24, 5:30 p.m. Jan Ferro / Jan Ferro
Sun., Sept. 25, 7:30 a.m. Emmett Turney / 
Rosemary Brcich
Sun., Sept. 25, 9:30 a.m. Family Mass / Ellen Ryan 
Sun., Sept. 25, 11:00 a.m. Mario Ivan i , Ozana 
Paraga, Ivanka Paraga 

ALTAR SERVERS

Sat., Sept. 24, 5:30 p.m. Balazs, Insalaco, Wilkie
Sun., Sept. 25, 7:30 a.m. Bova, Sandoval
Sun., Sept. 25, 9:30 a.m. Ciambrone, Mangan, 
Perseghin
Sun., Sept. 25, 11:00 a.m. K. Hosti ka, M. Kosi , L. 
Kosi , M. Brajkovi

Wedding Banns 
Rachel Erceg and Stephen Bryant (III) 

Adriana Perovich and Jeffrey Johnson (II) 

For Rent 

2 Bedrm Apt, 28th Shields, 1st floor, owner 
occupied, available Oct. 1st. Call Joe 312 842 2661 

 3 Bedrm Apt, 6 rms, 3418 Lowe. 773-315-4748 
 Apt. 29th  Shields, 5 rms, 2 bdrm, just painted, 

new carpeting, central heat & a/c, ceiling fans, blinds. 
312-593-2864. 

Apt. 2-Bdrm, Dining Rm, front rm, kitchen.312-282-0097 
 Apt. 29th & Shields, 4 room, 2 bdrms, newly 

remodeled. Call 312 225 2952. 
 Apt. 33rd Lowe, 5-Rm, 3 Bdrm., h/w flrs, 

Appliances, $975 plus utilities & sec. 773-852-4244 
 Apt. 3030 S. Princeton, 3rd flr., rear, 4 room, 2 

bdrms, 1 bath, fully remodeled, hardwood flrs, stove 
& fridge, 312-671-0308 

HOUSE FOR SALE: 544 W. 32nd St. (was Martha 
Depeder’s) Single fam. residence, 2-3 bdrms, 2 car 
garage, call Jean or Jerry 312-326-0027 
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Zavist 

Zavidna osoba je nesretna 
osoba. Zavidna duša je 
nesretna duša. Zavidan biti 
zna i ne poznavati radost i 
mjeriti se u krivo.  Isus nam 
danas donosi prispodobu o 
radnicima koji su zavidni jer 
je njima pla eno isto kao i 
ostalima iako su se pogodili 

po cijenu koja im je pla ena. 
“Zar je vama krivo, što sam ja 
plemenit i darežljiv?” slijedi 
pitanje gospodara. Što je to u 
ovjeku što ga ini zavidnim? 

Mjeri se s drugima bez 
potrebe. 
Želi biti kao drugi, a ne 
može i ne treba. 
Želi imati koliko drugi, a 

ne treba mu i ne može 
imati kao drugi. 
Želi imati tu e talente,a  
ne vidi svoje! 
Želi biti netko drugi, a u 
me uvremenu gubi ono 
što mu je samome 
dano. 

Šteta! Jer živjeti zavidan 
život, zna i izgubiti ga! Ne 
živjeti ga uop e! 

Policija i ljubav 
Dragi prijatelji, 

Bio sam pozvan prošlog tjedna 

na jedan divan doga aj: 

Oproštaj od Fr. Tom Nagle-a, 

dušobrižnika za policiju grada 

Chicaga, koja broji 12,000 policijaca. Bilo je oko 

900 ljudi nazo no, ve ina policajci, šefovi po-

licije sadašnji i bivši, šef ameri kog FBI za Chi-

cago, šef domovinske sigurnosti, šef tajnih 

službi i ostali uglednici. Skupili su se zbog sve-

enika kako bi mu rekli hvala za sve godine, 

njih skoro 40. Bila je to ve er inspiracije , zah-

vale s puno suza i smijeha. Fr. Tom je zanimljiv 

i drag ovjek koji je proveo svoj sve eni ki život 

služe i policajcima u dobrim i teškim vremen-

ima, bivaju i s njima kada su bili ranjeni, ubi-

jani, dijele i vrijeme s obiteljima u danima 

tuge, pokopao je 61 policajca koji je ubijen na 

ulicama Chicaga. Tuma io im je evan elje, i di-

jelio s njima snagu mudrosti. Njegov život se 

vjerojatno može staviti u stihove koje je imao 

napisane na zahvalnoj karti:  

“Osim traženja Gospodina, ništa u životu nije 

važnije nego imati ljubavi. Ona je ona koja 

vas diže ujutro iz kreveta, koja odlu uje kako 

ete provesti svoj dan, koliko možete patnje 

podnijeti i koliko radosti podijeliti. Ta ljubav 

oblikuje vašu dušu i vaš cijeli život. Ljubav 

odlu uje sve i to je dobro, jer Bog je ljubav. “ 
Kakav divan moto za provesti život, za živjeti 

naše živote. Dobro je uvijek u dobrim primje-

rima na i inspiraciju za naš svagdašnji život.  

Vaš  fra Jozo   jgrbes@gmail.com 

MUDROSNICA 

Mudar u neznanju

U itelj je jednom razotkrio svoje u enike na 
sljede i na in: 

Dao je svakome list papira i tražio da napišu 
dužinu dvorane u kojoj su se nalazili. 

Skoro svi su napisali cijele brojeve, kao npr. 
pedeset metara, etrdeset metara, itd.                

Dvoje ili troje su dodali 
rije  „približno“. 

U itelj im re e: „Nitko nije dao to an 
odgovor.“ 

„Koji je to an odgovor?“, upitali su. 
„To an odgovor je NE ZNAM“, re e u itelj.” 

Po etak mudrosti je u spoznaju re i:             
Ne znam. 

Želim znati. Pokaži mi. Nau i me.                        
Pokaži mi put.  

Biti onaj koji sve zna i koji to esto “sve zna” 
ini s ohološ u, po etak je velike oholosti i 

malog znanja. 

Ponizan duh uvijek traži znati više, ostaju i
ponizan duh. 

Mudrost je baština svijeta,    

 dar Božji. Uzmimo je ozbiljno.
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- Doga aji naše zajednice -

NAJVE I DOGA AJ: 

Nedjelja 29. travnja 2012. PROSLAVA STO GODINA NAŠE ŽUPE.

SLIJEDE I TJEDAN 
Obljetnice brakova 

Brak je sakramenat, temelj obitelji, 
vrijednost koju vrijedi uvati i blagoslivljati. 
U nedjelju 25. rujna u našoj crkvi emo 
slaviti obljetnice brakova. Svi koji slave 
obljetnice: 5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 
50, itd. Molimo da se jave u naš ured.  

Gost iz Dubrovnika 

I ove godine gosti naše 
za je dn ice b it e
predstavnici ameri kog
u ilišta iz Dubrovnika 
(American College of 

Management and Technology ) koji e
predstaviti ovo vrijedno u ilište našoj 
zajednici u nedjelju 25. rujna. Svi koji 
razmišljate o vašoj djeci i odlascima na 
fakultet, upišite ovaj datum u vaše 
kalendare! 

Zabilježimo   
Marijino društvo organizira 
svoj godišnji ru ak u našoj 
dvorani, u nedjelju 9. 
listopada u 12 sati. Karte po 
cijeni od $25.00 za odrasle i 
$15.00 za djecu možete 
dobiti kod lanica Marijinog 

društva ili u našem župnom uredu. Svi ste 
dobro došli! 

Hvala 
Iskrena hvala našim policajcima i vatrogascima i 
vojsci koji su sudjelovali prošle nedjelje na sve-
anoj svetoj misi sje anja na žrtve 11. rujna. 

Hvala svima koji su se tako dobro odazvali. Li-
jepo je bilo vidjeti 40-ak ljudi u uniformi, koji 
pomažu ljudima.  
Hvala tako er Mercy Hospital za njihovu uslugu 
prošle nedjelje, za brigu o našem zdravlju.  

Župno vije e
Sastanak župnog vije a je u slijede u srijedu 21.9. u 
7:30 sati nave er. Molimo sve lanove da se oda-
zovu na ovaj važan sastanak. Tema našeg sastanka je 
proslava 100.godišnjice naše župe.  

Hrvatski kulturni centar  - sastanak 
Upravni odbor Hrvatskog kulturnog centra poziva
sve svoje lanove i lanice na polugodišnju sjednicu
lanstva. Sjednica se održava u nedjelju 25. rujna

2011. u 5 sati poslije podne. Hvala na potpori i
suradnji za dobrobit Hrvatskog kulturnog centra.

Upravni odbor Hrvatskog kulturnog Centra.

Poslužitelji kod oltara
Molimo sve roditelje koji žele da njihova djeca
poslužuju kod oltara, da se jave u naš župni ured.

Sva djeca koja su ve primila prvu sv. Pri est mogu
služiti kod oltara i biti dio ove svete i dobre službe.

Vjeronauk 
Vjeronauk na engleskom jeziku: 

Vjeronauk po inje u nedjelju 25. rujna. 
Još danas možete upisati svoju djecu. 

Vjeronauk na hrvatskom jeziku: 
Upis za vjeronauk na hrvatskom jeziku je 
svake nedjelje poslije svete mise. 
Vjeronauk po inje tako er u nedjelju  25. 
rujna. Upisnice možete dobiti u župnom 
uredu. 

RADIO darovi 

Hvala našim darovateljima za radio program: 

Giggie Be i  Cortese ($100.00). Draga 
naša Giggie je naša stalna slušateljica. Hvala 

za potporu i slušanje! Slušajte nas svake 

subote od 10 do 11 sati ujutro na postaji 

WNDZ 750 AM.


